
ZARZĄDZENIE NR 17/2019 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji ds. likwidacji weksla in blanco i deklaracji wekslowej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2018 r. poz.395, 398, 650, 62, 398, 
1629, 2212 i 2244) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. likwidacji weksla in blanco i deklaracji wekslowej 
wystawionych przez Powiat Łódzki Wschodni, stanowiący zabezpieczenie do umowy dotacji 
nr 572/EE/D/2014 z dnia 26 września 2014 r. na dofinansowanie realizacji zadania: 
Pracownia Edukacji Ekologicznej w I LO w Koluszkach - „Bioróżnorodność”.

§ 2. Do przeprowadzenia fizycznej 
w następującym składzie:

1) Olga Skrzypińska
2) Aleksandra Przybył
3) Magdalena Karwowska

likwidacji powołuje się Komisję likwidacyjną

- przewodnicząca komisji
- członek komisji
- członek komisji.

§ 3. 1. Likwidacja weksla in blanco i deklaracji wekslowej nastąpi w niszczarce 
dokumentów w Starostwie Powiatowym w Łodzi.
2. WFOŚiGW uznał przedstawione przez Powiat Łódzki Wschodni rozliczenie umowy 
dotacji Nr 572/EE/D/2014 z dnia 26 września 2014 r. i zwolnił ustanowione zabezpieczenie 
w postaci weksla.

§ 4. Potwierdzeniem likwidacji weksla i deklaracji wekslowej jest protokół sporządzony 
wg wzoru, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu czynności likwidacyjnych.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


